157. REED (2)
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the executors after they exhibited the testament and inventory of goods and the testament is 
approved and published.

Hervy – probacio testamenti] Die martis proximo post festum Sancti Gregorii 
pape anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto comparentes 
coram nobis Ricardo le Scrop’ officiali Elien’ ac commissario domini epi-
scopi Elien’ in ecclesia Sancti Michaelis Cantebr’ dominus Johannes Quail-
le vicarius ecclesie parochialis de Ikelyngton’ et Galfridus Dolle de eadem 
presbyter, executores testamenti Agnetis Hervy mulieris, infra prioratum de 
Ikelyngton’ locum utique dicto venerabili patri cum suis inhabitantibus et 
perhendinantibus, regularibus et scolaribus, immediate subiectum, deceden-
tis, testamentum et inventarium bonorum dicte Agnetis exhibuerunt et coram 
nobis probarunt quo quidem testamento coram nobis probato, approbato, 
publicato et insinuato, administracionem omnium bonorum dictam defun-
ctam contigencium in diocesis Elien’ existencium eisdem dominis Johanni et 
Galfrido, executoribus in dicto testamento nominatis, commisimus in forma 
iuris. [fol. 67v]
[22 Dec 77 (53.33)] Account of the Hervey executors. 11 Jan. 1378 John Quayle, vicar of 
Ickleton, and Geoffrey Dolle of Ickleton, chaplain, executors of the testament of Agnes Her-
vey, who died in the priory of Ickleton, appear before Scrope in the conventual church of the 
priory. Since the testament and inventory were exhibited by them at another time and the 
testament was approved by the official, they now offer an account of the administration. The 
official finds that the administration has been completed. The executors are dismissed from 
the duty of administration.

Hervy – compotus – acquietancie] Memorandum quod tercio idus ianuarii 
anno domini supradicto comparentes personaliter coram nobis Ricardo le 
Scrop’, officiali Elien’ ac commissario domini .. episcopi Elien’, in ecclesia 
conventuali monialium de Ikelyngton’ Elien’ diocesis pro tribunali sedentibus 
domini Johannes Quaille vicarius ecclesie de Ikelyngton’ et Galfridus Dolle 
de eadem capellanus, executores testamenti Agnetis Hervy decedentis infra 
prioratum de Ikelington’ exhibuerunt coram nobis testamentum dicte Agnetis 
alias coram nobis probatum et per nos appropriatum et insinuatum ac in-
ventarium bonorum eiusdem necnon compotum super et de administracione 
facta in bonis eiusdem, et nobiscum computarunt. Et quia per ipsorum com-
potum invenimus eos bene et fideliter administrasse administracionemque 
suam plenarie complevisse, ipsos ab onere administracionis huiusmodi et ab 
ulteriori compoto nobis inde reddendo salvo iure cuiuscumque reddimus ab-
solutos. [fol. 86r]